

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP  
JAÚ-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/2021  
Processo Administrativo Nº 3345-PG/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: DANIEL ESTEVES DE BARROS  
Data de Publicação: 16/12/2021 17:54:01

				TOTAL DO PROCESSO: 9.724.298,75
<b>BENEFICIADORA DE CEREAIS FURONI LTDA</b>			<b>44.505.659/0001-75</b>	<b>279.000,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 037	15,50	<b>Total: 279.000,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Própria	Modelo: Nacional	
Descrição: ARROZ AGULHINHA - TIPO 1 - PCT C/ 5 KG				
Quantidade: 18.000	<b>Valor Unit.: 15,50</b>			Total Item: 279.000,00
<b>COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA</b>			<b>53.437.315/0001-67</b>	<b>343.960,50</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 022	12,99	<b>Total: 181.210,50</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PRECIOSO	Modelo:	
Descrição: FEIJAO CARIOQUINHA - PCT C/ 2 KG				
Quantidade: 13.950	<b>Valor Unit.: 12,99</b>			Total Item: 181.210,50
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 068	6,20	<b>Total: 162.750,00</b>
Item: 1	Unidade: LTA	Marca: COQUEIRO	Modelo:	
Descrição: ATUM RALADO EM OLEO COMESTIVEL - LATA 170 GRS				
Quantidade: 26.250	<b>Valor Unit.: 6,20</b>			Total Item: 162.750,00
<b>CCF NUTRI EIRELI ME</b>			<b>22.516.278/0001-59</b>	<b>196.830,00</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 058	7,20	<b>Total: 58.320,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: SELETTO	Modelo: SELETTO	
Descrição: FEIJAO PRETO TIPO 1 - PCT 1 KG				
Quantidade: 8.100	<b>Valor Unit.: 7,20</b>			Total Item: 58.320,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 002	5,88	<b>Total: 26.460,00</b>
Item: 1	Unidade: POT	Marca: COAMO	Modelo: COAMO	
Descrição: MARGARINA VEGETAL COM SAL - EMB. 500 GRS				
Quantidade: 4.500	<b>Valor Unit.: 5,88</b>			Total Item: 26.460,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 017	2,49	<b>Total: 112.050,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PAULISTA	Modelo: PAULISTA	
Descrição: MACARRAO PARAFUSO - 500 G				
Quantidade: 45.000	<b>Valor Unit.: 2,49</b>			Total Item: 112.050,00
<b>T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA</b>			<b>38.049.546/0001-00</b>	<b>1.546.995,00</b>
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 075	3,90	<b>Total: 70.200,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP  
JAÚ-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: QUERO	Modelo:	
Descrição: EXTRATO DE TOMATE - 340 GRS				
Quantidade: 18.000	<b>Valor Unit.: 3,90</b>			Total Item: 70.200,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 007	9,00	<b>Total: 101.250,00</b>
Item: 1	Unidade: EMB	Marca: FUGINI	Modelo:	
Descrição: MOLHO DE TOMATE - SACHE 2 KG				
Quantidade: 11.250	<b>Valor Unit.: 9,00</b>			Total Item: 101.250,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 093	3,50	<b>Total: 65.625,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: RETIS	Modelo:	
Descrição: QUEIJO RALADO TIPO PARMESAO - PCT 50 G				
Quantidade: 18.750	<b>Valor Unit.: 3,50</b>			Total Item: 65.625,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 073	4,30	<b>Total: 12.900,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SINHA	Modelo:	
Descrição: TRIGO PARA QUIBE - PCT 500 G				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 4,30</b>			Total Item: 12.900,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 093	4,50	<b>Total: 60.750,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: RENATA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO DOCE S/ RECHEIO AMANTEIGADO DE LEITE				
Quantidade: 13.500	<b>Valor Unit.: 4,50</b>			Total Item: 60.750,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 007	2,10	<b>Total: 7.560,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SINHA	Modelo:	
Descrição: FUBA MILHO 500 G				
Quantidade: 3.600	<b>Valor Unit.: 2,10</b>			Total Item: 7.560,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 085	2,50	<b>Total: 26.250,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PAULISTA	Modelo:	
Descrição: MACARRAO TIPO AVE MARIA - PCT 500 GRS				
Quantidade: 10.500	<b>Valor Unit.: 2,50</b>			Total Item: 26.250,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 057	26,20	<b>Total: 1.179.000,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: DANKY	Modelo:	
Descrição: LEITE PO INTEGRAL INSTANTANEO - KILO				
Quantidade: 45.000	<b>Valor Unit.: 26,20</b>			Total Item: 1.179.000,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 090	3,40	<b>Total: 23.460,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: COCAMAR	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE TRIGO TIPO 1 - PCT 1 KG				
Quantidade: 6.900	<b>Valor Unit.: 3,40</b>			Total Item: 23.460,00
<b>JONATHAN DE ALBUQUERQUE REINO EPP</b>			<b>22.276.236/0001-98</b>	<b>376.919,75</b>
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 084	1,75	<b>Total: 13.322,75</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP  
JAÚ-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CRISTAL OURO	Modelo: PCT	
Descrição: SAL REFINADO - 1 KG				
Quantidade: 7.613	<b>Valor Unit.: 1,75</b>			Total Item: 13.322,75
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 015	3,04	<b>Total: 18.240,00</b>
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: BELMONTE	Modelo: FR	
Descrição: VINAGRE AGRIN - 750 ML				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 3,04</b>			Total Item: 18.240,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 090	4,70	<b>Total: 63.450,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DALLAS	Modelo: PCT	
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA S/ LACTOSE - PCT 400GRS				
Quantidade: 13.500	<b>Valor Unit.: 4,70</b>			Total Item: 63.450,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 007	4,69	<b>Total: 75.978,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DALLAS	Modelo: PCT	
Descrição: BISCOITO SALGADO INTEGRAL - PCT 400 GRS				
Quantidade: 16.200	<b>Valor Unit.: 4,69</b>			Total Item: 75.978,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 096	25,64	<b>Total: 192.300,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: FASTMAX FOODS	Modelo: PCT	
Descrição: CHOCOLATE EM PO C/ MINIMO 32% CACAU - EMB. 1 KG				
Quantidade: 7.500	<b>Valor Unit.: 25,64</b>			Total Item: 192.300,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 051	6,49	<b>Total: 13.629,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRISANTI	Modelo: PCT	
Descrição: FERMENTO EM PO QUIMICO - EMB. 200 GRS				
Quantidade: 2.100	<b>Valor Unit.: 6,49</b>			Total Item: 13.629,00
<b>NUTRIPORT COMERCIAL LTDA</b>			<b>03.612.312/0001-44</b>	<b>182.250,00</b>
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 044	45,00	<b>Total: 182.250,00</b>
Item: 1	Unidade: LTA	Marca: Aptamil Premium 2 - Danone	Modelo: Lata de 800g	
Descrição: FORMULA INFANTIL DE SEGMENTO - 800 GR				
Quantidade: 4.050	<b>Valor Unit.: 45,00</b>			Total Item: 182.250,00
<b>FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA</b>			<b>58.302.506/0001-35</b>	<b>1.195.837,50</b>
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 015	28,99	<b>Total: 1.195.837,50</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: CARNE BOVINA PATINHO MOIDO				
Quantidade: 41.250	<b>Valor Unit.: 28,99</b>			Total Item: 1.195.837,50
<b>IC RISSI ALIMENTOS EPP</b>			<b>40.505.825/0001-82</b>	<b>1.455.360,00</b>
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 010	33,99	<b>Total: 1.121.670,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: J E RISSI	Modelo: SISP 1528	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP  
JAÚ-SP**

Descrição: CARNE BOVINA PATINHO EM TIRAS

Quantidade: 33.000      **Valor Unit.: 33,99**      Total Item: 1.121.670,00

---

**LOTE 34**      Quant.: 1      Num: 031      15,89      **Total: 333.690,00**

Item: 1      Unidade: KG      Marca: RIVELI      Modelo:

Descrição: CARNE DE FRANGO FILE DE COXA E SOBRECOXA CONGELADO

Quantidade: 21.000      **Valor Unit.: 15,89**      Total Item: 333.690,00

---

**BELARIS ALIMENTOS LTDA EPP**      **17.088.309/0001-88**      **388.290,00**

---

**LOTE 33**      Quant.: 1      Num: 009      18,49      **Total: 388.290,00**

Item: 1      Unidade: KG      Marca: C. VALE      Modelo: SIF. 3300

Descrição: FILEZINHO DE FRANGO SASSAMI CONGELADO

Quantidade: 21.000      **Valor Unit.: 18,49**      Total Item: 388.290,00

---

**VIDABRAS - COMERCIAL DO BRASIL EIRELI**      **15.403.734/0001-99**      **782.512,50**

---

**LOTE 35**      Quant.: 1      Num: 040      18,97      **Total: 782.512,50**

Item: 1      Unidade: KG      Marca: ALINUTRI SISP: 1327      Modelo: PROC: NACIONAL

Descrição: CARNE LOMBO SUINO EM CUBOS

Quantidade: 41.250      **Valor Unit.: 18,97**      Total Item: 782.512,50

---

**M.B.V.L. COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI**      **18.130.221/0001-40**      **2.976.343,50**

---

**LOTE 36**      Quant.: 1      Num: 035      4,92      **Total: 20.295,00**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: PROCEDÊNCIA:  
CEAGESP      Modelo:

Descrição: ABACAXI PEROLA

Quantidade: 4.125      **Valor Unit.: 4,92**      Total Item: 20.295,00

---

**LOTE 37**      Quant.: 1      Num: 034      6,92      **Total: 25.950,00**

Item: 1      Unidade: KG      Marca: PROCEDÊNCIA:  
CEAGESP      Modelo:

Descrição: ABACATE

Quantidade: 3.750      **Valor Unit.: 6,92**      Total Item: 25.950,00

---

**LOTE 38**      Quant.: 1      Num: 054      7,39      **Total: 16.627,50**

Item: 1      Unidade: KG      Marca: PROCEDÊNCIA:  
CEAGESP      Modelo:

Descrição: BANANA MACA

Quantidade: 2.250      **Valor Unit.: 7,39**      Total Item: 16.627,50

---

**LOTE 39**      Quant.: 1      Num: 037      4,30      **Total: 348.300,00**

Item: 1      Unidade: KG      Marca: PROCEDÊNCIA:  
CEAGESP      Modelo:

Descrição: BANANA NANICA

Quantidade: 81.000      **Valor Unit.: 4,30**      Total Item: 348.300,00

---

**LOTE 40**      Quant.: 1      Num: 023      3,22      **Total: 19.320,00**

Item: 1      Unidade: KG      Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP  
JAÚ-SP**

Marca: PROCEDÊNCIA:  
CEAGESP

Descrição: LARANJA PERA

Quantidade: 6.000                      **Valor Unit.: 3,22**    Total Item: 19.320,00

**LOTE 41**                      Quant.: 1    Num: 068    4,14    **Total: 15.525,00**

Item: 1                      Unidade: KG    Marca: PROCEDÊNCIA:  
CEAGESP    Modelo:

Descrição: LIMAO TAITI

Quantidade: 3.750                      **Valor Unit.: 4,14**    Total Item: 15.525,00

**LOTE 42**                      Quant.: 1    Num: 005    4,98    **Total: 313.740,00**

Item: 1                      Unidade: KG    Marca: PROCEDÊNCIA:  
CEAGESP    Modelo:

Descrição: MACA GALA

Quantidade: 63.000                      **Valor Unit.: 4,98**    Total Item: 313.740,00

**LOTE 43**                      Quant.: 1    Num: 042    5,18    **Total: 62.160,00**

Item: 1                      Unidade: KG    Marca: PROCEDÊNCIA:  
CEAGESP    Modelo:

Descrição: MAMAO FORMOSA

Quantidade: 12.000                      **Valor Unit.: 5,18**    Total Item: 62.160,00

**LOTE 44**                      Quant.: 1    Num: 024    2,49    **Total: 156.870,00**

Item: 1                      Unidade: KG    Marca: PROCEDÊNCIA:  
CEAGESP    Modelo:

Descrição: MELANCIA

Quantidade: 63.000                      **Valor Unit.: 2,49**    Total Item: 156.870,00

**LOTE 45**                      Quant.: 1    Num: 023    5,49    **Total: 82.350,00**

Item: 1                      Unidade: KG    Marca: PROCEDÊNCIA:  
CEAGESP    Modelo:

Descrição: MELAO AMARELO

Quantidade: 15.000                      **Valor Unit.: 5,49**    Total Item: 82.350,00

**LOTE 46**                      Quant.: 1    Num: 013    11,11    **Total: 83.325,00**

Item: 1                      Unidade: KG    Marca: PROCEDÊNCIA:  
CEAGESP    Modelo:

Descrição: PERA WILLIANS

Quantidade: 7.500                      **Valor Unit.: 11,11**    Total Item: 83.325,00

**LOTE 47**                      Quant.: 1    Num: 068    5,74    **Total: 51.660,00**

Item: 1                      Unidade: KG    Marca: PROCEDÊNCIA:  
CEAGESP    Modelo:

Descrição: ABOBRINHA EXTRA

Quantidade: 9.000                      **Valor Unit.: 5,74**    Total Item: 51.660,00

**LOTE 48**                      Quant.: 1    Num: 063    9,65    **Total: 246.075,00**

Item: 1                      Unidade: MCS    Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP  
JAÚ-SP**

Marca: PROCEDÊNCIA:  
CEAGESP

Descrição: ALFACE CRESPA

Quantidade: 25.500      **Valor Unit.: 9,65**      Total Item: 246.075,00

**LOTE 49**      Quant.: 1      Num: 074      29,94      **Total: 112.275,00**

Item: 1      Unidade: KG      Marca: PROCEDÊNCIA:  
CEAGESP      Modelo:

Descrição: ALHO ROXO

Quantidade: 3.750      **Valor Unit.: 29,94**      Total Item: 112.275,00

**LOTE 50**      Quant.: 1      Num: 029      3,93      **Total: 117.900,00**

Item: 1      Unidade: KG      Marca: PROCEDÊNCIA:  
CEAGESP      Modelo:

Descrição: BATATA MONALISA

Quantidade: 30.000      **Valor Unit.: 3,93**      Total Item: 117.900,00

**LOTE 51**      Quant.: 1      Num: 086      15,28      **Total: 412.560,00**

Item: 1      Unidade: MCS      Marca: PROCEDÊNCIA:  
CEAGESP      Modelo:

Descrição: BROCOLIS

Quantidade: 27.000      **Valor Unit.: 15,28**      Total Item: 412.560,00

**LOTE 52**      Quant.: 1      Num: 040      4,09      **Total: 56.748,75**

Item: 1      Unidade: KG      Marca: PROCEDÊNCIA:  
CEAGESP      Modelo:

Descrição: CEBOLA NACIONAL

Quantidade: 13.875      **Valor Unit.: 4,09**      Total Item: 56.748,75

**LOTE 53**      Quant.: 1      Num: 089      3,85      **Total: 51.975,00**

Item: 1      Unidade: KG      Marca: PROCEDÊNCIA:  
CEAGESP      Modelo:

Descrição: CENOURA

Quantidade: 13.500      **Valor Unit.: 3,85**      Total Item: 51.975,00

**LOTE 54**      Quant.: 1      Num: 057      8,03      **Total: 69.258,75**

Item: 1      Unidade: MCS      Marca: PROCEDÊNCIA:  
CEAGESP      Modelo:

Descrição: CHEIRO VERDE

Quantidade: 8.625      **Valor Unit.: 8,03**      Total Item: 69.258,75

**LOTE 55**      Quant.: 1      Num: 073      4,15      **Total: 33.615,00**

Item: 1      Unidade: KG      Marca: PROCEDÊNCIA:  
CEAGESP      Modelo:

Descrição: CHUCHU

Quantidade: 8.100      **Valor Unit.: 4,15**      Total Item: 33.615,00

**LOTE 56**      Quant.: 1      Num: 077      9,77      **Total: 79.137,00**

Item: 1      Unidade: MCS      Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP  
JAÚ-SP**

Marca: PROCEDÊNCIA:  
CEAGESP

Descrição: COUVE MANTEIGA

Quantidade: 8.100                      **Valor Unit.: 9,77**    Total Item: 79.137,00

---

<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 019	6,86	<b>Total: 7.717,50</b>
----------------	-----------	----------	------	------------------------

---

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PROCEDÊNCIA: CEAGESP	Modelo:
---------	-------------	--------------------------------	---------

Descrição: MANDIOCA PROCESSADA TOLETE CONGELADA

Quantidade: 1.125                      **Valor Unit.: 6,86**    Total Item: 7.717,50

---

<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 057	9,65	<b>Total: 43.425,00</b>
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

---

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PROCEDÊNCIA: CEAGESP	Modelo:
---------	-------------	--------------------------------	---------

Descrição: MANDIOQUINHA EXTRA

Quantidade: 4.500                      **Valor Unit.: 9,65**    Total Item: 43.425,00

---

<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 038	4,61	<b>Total: 58.777,50</b>
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

---

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PROCEDÊNCIA: CEAGESP	Modelo:
---------	-------------	--------------------------------	---------

Descrição: PEPINO EXTRA

Quantidade: 12.750                      **Valor Unit.: 4,61**    Total Item: 58.777,50

---

<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 023	8,33	<b>Total: 21.241,50</b>
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

---

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PROCEDÊNCIA: CEAGESP	Modelo:
---------	-------------	--------------------------------	---------

Descrição: PIMENTAO VERDE

Quantidade: 2.550                      **Valor Unit.: 8,33**    Total Item: 21.241,50

---

<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 065	4,25	<b>Total: 57.375,00</b>
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

---

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PROCEDÊNCIA: CEAGESP	Modelo:
---------	-------------	--------------------------------	---------

Descrição: REPOLHO VERDE

Quantidade: 13.500                      **Valor Unit.: 4,25**    Total Item: 57.375,00

---

<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 010	6,49	<b>Total: 194.700,00</b>
----------------	-----------	----------	------	--------------------------

---

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PROCEDÊNCIA: CEAGESP	Modelo:
---------	-------------	--------------------------------	---------

Descrição: TOMATE EXTRA

Quantidade: 30.000                      **Valor Unit.: 6,49**    Total Item: 194.700,00

---

<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 019	7,55	<b>Total: 217.440,00</b>
----------------	-----------	----------	------	--------------------------

---

Item: 1	Unidade: DZ	Marca: JR ALIMENTOS	Modelo:
---------	-------------	---------------------	---------

Descrição: OVO DE GALINHA BRANCO MEDIO

Quantidade: 28.800                      **Valor Unit.: 7,55**    Total Item: 217.440,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP  
JAÚ-SP**

---

**PREGOEIRO:** DANIEL ESTEVES DE BARROS

---

**MEMBRO DE APOIO** OTAVIO NASCIMENTO GOMES FIGUEIRA

---

**MEMBRO DE APOIO** BRUNO BOARETTI NOGUEIRA